
DOPRAVNÍ
HŘIŠTĚ

VÝCHOVNÁ ATRAKCE
PRO DĚTI



DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ ...
• je výchovnou atrakcí pro děti, která 

vám zprostředkuje simulované 
chování v provozu v bezpečném 
prostředí a s vyškolenou obsluhou.

• hřiště obsahuje dopravní značky, 
světelnou křižovatku a mnoho 
dalších prvků silničního provozu. 
K zápůjčce máme k dispozici kola, 
odrážedla a koloběžky pro děti do 
předškolního věku. 

DOPRAVNÍ
HŘIŠTĚ

VÝCHOVNÁ ATRAKCE
PRO DĚTI



ÚČEL
• Účelem dopravního hřiště je zábavnou formou naučit děti, jak se chovat v silničním  

provozu, zejména jak se zorientovat na křižovatce a jaká pravidla platí pro chodce.

CENA
• Základní cena pronájmu za 1 denní akci 30 000,-  Kč bez DPH včetně instalace  

a deinstalace (cca 3 hod.)
• Každý další započatý den 15 000,- Kč bez DPH
• Cena zahrnuje: pronájem simulátoru, montáž, demontáž, obsluhu po celou dobu  

akce a dopravu do 100 km (za každý další započatý kilometr 23,- Kč)

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Prostor 15 x 15 metrů na zpevněné ploše
• Prostor pro stan 6 x 3 metry + 2,2 kW

DOPRAVNÍ
HŘIŠTĚ

VÝCHOVNÁ ATRAKCE
PRO DĚTI



ONDŘEJ ŠESTÁK 
+420 774 651 900 | ondrej@evilteam.cz

DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ - VÝCHOVNÁ ATRAKCE PRO DĚTI

DOPRAVNÍ
HŘIŠTĚ

VÝCHOVNÁ ATRAKCE
PRO DĚTI


